Knaccot

| yerBepTb

OceHHne KaHUKyNb! Il yerBepTb
Cpokm Kon-Bo Cpoku Kon-so Cpokm
Heaenb AHen
+aHen
1 2.09- 8 Hepens  26.10- 10 05.11-
25.10 04.11 27142
2-4 2.09- 8 Hepeno  26.10- 10 05.11-
25.10 04.11 2712
5-8 2.09- 8 wepens  26.10- 10 05.11-
25.10 04.11 27:12
9 2.09- 8 nepen»  26.10- 10 05.11-
27.10 04.11 27.12
10 2.09- 8 Hepenn  26.10- 10 05.11-
29.10 04.11 27.12
11 2.09 8 wepens 26.10- 10 05.11-
27.10 04.11 27.12

JleTHue kaHmkynbl ¢ 1 wioHa no 31 asrycta 2024 .
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JupekTop

Ha 2024-2025 yuebHbi rog,
Hauano yue6Horo roga 2 centabps 2024 roaa, okoH4YaHue - 31 mas 2025 ropa

Kon-sBo
Hepenb
+aHen

8 Hepens

8 Hepenb

8 Hepenb

8 Hepenv

8 Hepenb

8 Hepenb

3uMHME KaHUKY/Ibl

Cpokv

28.12.23-
08.01.24

28.12.23-
08.01.24

28.12.23-
08.01.24

28.12.23-
08.01.24

28.12.23-
08.01.24

28.12.21-
08.01.22

Kon-Bo
AHen

12

12

12

12

12

12

Il yverBepTb

Cpokun

9.01-
31.01

10.02-
21.03

9.01-
21.03

9.01-
21.03

9.01-
21.03

9.01-
21.03

9.01-
21.03

Kon-8o
Hepenob
+aHen

S Hepensb

4 Hepenn

10

Heaenb

10
Heaens

10
Heaens

10
Heaenb

10
Heaenb

BeceHHMe KaHUKyNbl

Cpokwm

Adon.
KaHUK.
15.02-
24.02

25.03-
02.04

22.03-
30.03

22.03-
30.03

22.03-
30.03

22.03-
30.03

22.03-
30.03
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«TeMHUKOBCKan cpeaHAn obueobpasosatenibHan wkona Nel»
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Kon-so
AHen

Cpoku

10 31.03-
26.05

9 03.04-
31.05

9 03.04-
31.05

9 03.04-
25.05

9 03.04-
31.05

9 03.04-
25.05

IV yerBepTb

Kon-s8o
Heaenb
+AHen

8 Hepensb

9 Hepensb

9 Hepens

8 Hepenb

9 Hepensb

8 Hepens

Uroro
Kon-Bo
Hepenb
+AaHen
33

34

34

34

34

34

Kauukyn

bl

37

30

30

30

30

30




